g ENTE AUTONOMO REGIONALE

TEATRO MASSIMO “V.BELLINY
CATANIA

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE |

Provvedimento n35/( del Z?HGV;ZU]B

OGGETTO: SIG. CONDORELLLI ANGELO, TECNICO DI LIVELLO 3B DELL’AREA

TECNICO-AMMINISTRATIVA. ACCETTAZIONE DELLE DIMISSIONI DAL 01 GENNAIO
2019.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

mgi {E ................................................................................................. i glomo& .......... del mese dlmo‘;‘mzfu

Fondo { €

o S e e Il Sovrintendente, giusta decreto del Presidente della
disponibile

Regione Siciliana n. 248/Serv.1° S. G. def 29 giugno

Visto ediscrittoa ... N

2015, ha adottato il seguente provvedimento.

iy’ AL DISRCSITIVO

i

! S~
QU A e e e in
-----Qﬁ'a-i--s'-‘-'xﬁ-‘di-i\éilﬁ-iié.véi-‘né*@?ﬁ:f' RRED ALE

Protn. ...

e 8 T
IlCompulatore”%Cz‘/\//——)‘




OGGETTO: SIG. CONDORELLI ANGELO, TECNICO DI LIVELLO 3B DELL’AREA
TECNICO-AMMINISTRATIVA. ACCETTAZIONE DELLE DIMISSIONI DAL 01 GENNAIO
2019.

iL SGVRINTENDENTE

Premesso che il Sig. Condorelli Angelo, dipendente dell’Ente in qualita di tecnico,
macchinista costruttore distaccato in portineria, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato sin
dal 04 febbraio 1992, inquadrato nel livello 3B dell’area tecnico-amministrativa, con lettera ns.
prot. n° 3994 del 11/09/2018, ha rassegnato la proprie dimissioni, dandone preavviso secondo
norma contrattuale che prevede all’art. 116 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti delle Fondazioni
Liriche e Sinfoniche: “Il rapporto di lavoro a tempo indeterminato non puo essere risolto da nessuna
delle due parti senza un preavviso, i cui termini sono stabiliti come segue: A) livello 3°A e 3A 4
mesi per un’anzianit oltre i venti anni... I termini di preavviso decorrono dalla meta o dalla fine di

ciascun mese.”;

Atteso che, in base alla normativa sopra specificata, il rapporto di lavoro del Sig. Condorelli
Angelo potra, pertanto, essere risolto a decorrere dal 01 Gennaio 2019 ;

Ritenuto  di accogliere le dimissioni presentate dal Sig. Condorelli Angelo — tecnico di
livello 3B - a far data dal 01 Gennaio 2019;

Con i poteri di legge.

DISPONE

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti, accogliere la richiesta di
dimissioni volontarie del Sig. Condorelli Angelo, dipendente dell’Ente con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato in qualitd di tecnico, macchinista costruttore distaccato in portineria,
inquadrato nel livello 3B dell’area tecnico-amministrativa, a decorrere dal 01 Gennaio 2019, giusta
art. 116 del vigente C.C.N.L. per i dipendenti delle Fondazioni Liriche e Sinfoniche.

Con successivo atto amministrativo si procedera alla liquidazione e pagamento delle spettanze di
fine rapporto.

I1 Sovri ente
Dott. Roberto/Grossi



